
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 
 24.06.2021  № 385                                                                

    с. Боратин 

                  
Про надання соціальної послуги догляд  

вдома Зарембюк Марії Антонівні 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 1 Закону України «Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших 

громадян похилого віку в Україні», частини 1 статті 27 Закону України «Про соціальні 

послуги», наказу Міністерства Соціальної Політики України від 13.11.2013  № 760 «Про 

затвердження Державного стандарту догляду вдома», заяви Зарембюк Марії Антонівни, 

заслухавши інформацію начальника служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту 

населення Мельник В.А., виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати соціальну послугу догляд вдома в службі у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення виконавчого комітету Боратинської сільської ради, 

громадянці Зарембюк Марії Антонівні, 02 лютого 1940  р.н., жительці с. Лаврів. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник 

начальника служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення виконавчого 

комітету Боратинської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                 Сергій ЯРУЧИК 

Вікторія Мельник 


	с. Боратин

